
 

 
 
 

MINISTRA RODZINY, PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 

Warszawa, dnia 29 sierpnia 2025 r. 
 

Poz. 25 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  2 4  

M I N I S T R A  R O D Z I N Y ,  P R A C Y  I  P O L I T Y K I  S P O Ł E C Z N E J  

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie funkcjonowania  

Zespołu Monitorowania Zagrożeń oraz systemu stałych dyżurów 

Na podstawie art. 12 ust. 1 w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia  

26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 122, z późn. zm.1)) oraz art. 7 i 

art. 27 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz. U. z 2025 r. poz. 825) w 

związku z § 8 ust. 5 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca  

2025 r. w sprawie gotowości obronnej państwa (Dz. U. poz. 355) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 18 Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 27 czerwca  

2025 r. w sprawie funkcjonowania Zespołu Monitorowania Zagrożeń oraz systemu stałych dyżurów 

(Dz. Urz. Min. Rodz. i Pol. Społ. poz. 19) w § 17 wprowadza się następujące zmiany:  

1) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Na czas niezbędny do wykorzystania, dokumentację niejawną o klauzuli „zastrzeżone” 

dotyczącą stałego dyżuru, w szczególności wypisy ze zbiorczego zestawienia zadań operacyjnych 

oraz karty realizacji zadań operacyjnych, Kierownik Kancelarii Tajnej lub osoba uprawniona 

udostępnia punktowi kontaktowemu lub koordynatorowi zadań obronnych w komórce 

organizacyjnej, z zachowaniem przepisów ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji 

niejawnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 632 i 1222 oraz z 2025 r. poz. 820).”;  

2) dodaje się ust. 2a w brzmieniu: 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 834, 1222, 1473, 1572 i 1907. 



Dziennik Urzędowy Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej – 2 – Poz. 25 

„2a. Zasady udostępniania dokumentów niejawnych na czas funkcjonowania stałego dyżuru 

reguluje procedura opisana w „Instrukcji dotyczącej sposobu i trybu przetwarzania informacji 

niejawnych o klauzuli „zastrzeżone” w podległych komórkach organizacyjnych oraz zakresu  

i warunków stosowania środków bezpieczeństwa fizycznego w celu ich ochrony w Ministerstwie 

Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

                    MINISTER 

RODZINY, PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 

       AGNIESZKA DZIEMIANOWICZ-BĄK 

 

 

 

 

 

 

 

 


